בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 43394-02-20 מדינת ישראל נ' רבינוביץ

לפני בעניין: כבוד השופטת אחינעם צוריאל המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד שגיא אבנעים
נגד הנאשמת נילי רבינוביץ ע"י ב"כ עוה"ד רינת יהב

גזר דין

רקע

1. הנאשמת הורשעה בהכרעת דין מיום 14.1.24 בעובדות כתב האישום בעבירה של תקיפת עובד ציבור, לפי סעיף 382א(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").
2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 7.12.19 בשעות הערב הגיעה הנאשמת למרפאת "ביקור רופא" בבאר שבע יחד עם בנה החייל. ד"ר חוסם אבו ציאם (להלן: "**המתלונן**") בדק את החייל, סרב לתת לו 'גימלים' וכן סרב להפנותו למיון.

- **תשלום בכרטיס אשראי באמצעות האתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה בכתובת:**
www.eca.gov.il
- **תשלום בשירות עצמי באמצעות מוקד שירות טלפוני של מרכז הגבייה, בטלפון שמספרו**
***35592 או, 073-205-5000.**
- **תשלום במזומן בכל סניף של בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת שוברי**
תשלום).

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ד אדר א' תשפ"ד, 04 מרץ 2024, בנוכחות הצדדים.